
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 372-03/17-01/102  

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2  

Poreč-Parenzo,  28. kolovoza 2017. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 

2/13), Odluke o poslovnom prostoru („Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo“ broj 06/11), 

te prijedloga Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 372-03/17-01/89, 

URBROJ: 2167/01-02/13-17-2, od 17. kolovoza 2017.godine,  Gradonačelnik  Grada Poreča-

Parenzo je donio sljedeću  

O D L U K U 

o dodijeli prostorije na privremeno korištenje 

Članak 1. 

 

DRUŠTVU PRIJATELJA GIOSTRE- ASSOCIAZIONE AMICI DELLA GIOSTRA, 
Decumanus 9, Poreč, odobrava se korištenje poslovnog prostora koji se nalazi u prizemlju 

zgrade izgrađene na k.č. 372, k.o. Poreč, površine 47,89 m2, na adresi Trg slobode 13, u 

Poreču, u periodu od 04. do 12. rujna 2017. godine, bez naknade. 

Članak 2. 

 

Gradonačelnik Grada Poreča- Parenzo zadržava pravo opoziva ove Odluke u bilo koje 

vrijeme i iz bilo kojih razloga. 

 

Članak 3. 

 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom.  

 

 

 

 

                         GRADONAČELNIK 

                     Loris Peršurić 

  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Društvo prijatelja Giostre- Associazione amici della Giostra,  
Decumanus 9, 52 440 POREČ 

3. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 


